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630/A Maxima

Brancard cuillere atraumatique peint en orange

CARATTERISTICHE

Nouvelle gamme de brancards cuilléres en aluminium coloré. La peinture spéciale rend la coloration de ces brancards particulierement résistante qui, en termes
de caractéristiques et de fonctionnalité, correspond au brancard cuillere traditionnel art. 630. Les différentes couleurs peuvent également étre utilisées pour
distinguer la propriété des brancards cuilleres dans le méme quartier auquel ils appartiennent..

Dispositif certifié selon les normes de sécurité harmonisées UNI EN 1865 — UNI EN 1789

« Dispositif efficace d’ accrochage et de décrochage pour diviser le brancard.

+ Longueur réglable avec verrouillage automatique..

* Sacavec 3 ceintures a dégagement rapide pour " immobilisation du patient. (603/MEB).
» Rangement facile dans " ambulance en position repliée..

+ Entierement construit en aluminium robuste et léger..

« |’ étui pour brancard (Art. 630/CS) est disponible sur demande..


https://www.meber.it

DONNEES TECHNIQUES

Taille
Usage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Longueur (cm)
Max length (cm)
Folded length (cm)
Folded thickness (cm)
Poids (kg)
Capacité de charge (kg)
Certification 10G
Material

Adultes
Récupération
7
42
167
202
120
9
10
170
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Aluminium peint
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‘Maxima 630/N ‘ Maxima 630
Brancard cuillére atraumatique peint en Brancard cuillére atraumatique anodisé )
noir oris Maxima 630/B
Maxima 631 Brancard cuillere atraumatique peint en
Brancard cuillere atraumatique anodisé bleu
gris avec tronc/téte a 1 pc.
ACCESSOIRES
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616 616/A Systeme de fixation horizontale certifié 630/CS

Systeme de fixation verticale certifié pour
brancard cuillere

Double 624
Immobilisateur de téte pour écopes

Systeme de fixation verticale haut,
certifié pour brancard cuillere

603/MEB
Sac en nylon avec 3 Art. 607/Ameb

pour brancard cuillere

Etui pour brancard cuillere



